Aforismen






Aforismen

Dr. Kyaciss Pfiell



Dr. Kyaciss Pfiell - Aforismen

Vertaald en bezorgd door Louis Bidder en Edgar Schouten
Coverontwerp: Studio Mattie

ISBN: 9789402193480

Niets uit deze uitgave mag worden verveelvoudigd of openbaar
gemaakt zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van de
vertalers, met uitzondering van het sjabloon op pagina 51.



Parole parole parole

(Dalida)



Inhoud

Filosofie
Waarheid
Kunst
Literatuur
Leven

Dood

Liefde

Trouw

Natuur
Politiek
QOorlog en vrede
Religie
Samenleving
Vrouwen
Humor
Eigenschappen
Moraal
Educatie
Talent

Werk en economie

Miscellanea

Aforismen

Definities
Aantekeningen

Sjabloon ‘Eeuwig leven’

10
13
14
15
17
19
20
22
23
25
28
31
33
36
38
40
41
42
46

48
50
51



